
SUELDOS BASE COMUNA DE IQUIQUE AÑO 2014

NIVEL  CATEG. A  CATEG. B  CATEG. C  CATEG. D  CATEG. E  CATEG. F

SUELDO BASE SUELDO BASE SUELDO BASE SUELDO BASE SUELDO BASE SUELDO BASE

15                   432.467       328.571         173.374       158.623      147.468      130.035          

14                   481.893       366.122         191.948       171.654      161.574      140.717          

13                   531.318       403.672         210.526       186.473      177.216      151.399          

12                   580.741       441.222         236.688       207.320      197.019      164.380          

11                   630.167       478.775         252.632       223.773      212.655      177.427          

10                   679.593       516.323         271.205       240.226      228.293      190.473          

9                     729.017       553.874         289.784       256.679      243.928      203.519          

8                     778.441       591.426         308.357       273.130      259.565      216.566          

7                     827.865       628.974         326.932       289.584      275.204      229.611          

6                     877.293       666.527         345.508       306.037      290.840      242.655          

5                     926.719       704.080         364.084       322.489      306.476      255.702          

4                     976.139       741.631         382.661       338.941      322.115      268.751          

3                     1.025.566    779.178         401.237       355.397      337.747      281.797          

2                     1.074.992    816.731         419.814       371.847      353.386      294.844          

1                     1.124.414    854.284         433.436       383.924      364.852      304.407          

TABLA DE REMUNERACIONES AÑO 2014

SUELDOS  CATEGORIA A Y B

NIVEL             RANGO            CATEGORIA A               CATEGORIA B

SUELDO BASE SB+APP+Z BONO CAT. A SUELDO TOTAL SUELDO BASE SB+APP+Z

15 0 833 432.467        1.037.921    511.520       1.549.441        328.571          788.570        

14 834 1667 481.893        1.156.543    511.520       1.668.063        366.122          878.693        

13 1668 2501 531.318        1.275.163    511.520       1.786.683        403.672          968.813        

12 2502 3335 580.741        1.393.778    511.520       1.905.298        441.222          1.058.933     

11 3336 4169 630.167        1.512.401    511.520       2.023.921        478.775          1.149.060     

10 4170 5003 679.593        1.631.023    511.520       2.142.543        516.323          1.239.175     



9 5004 5837 729.017        1.749.641    511.520       2.261.161        553.874          1.329.298     

8 5838 6671 778.441        1.868.258    511.520       2.379.778        591.426          1.419.422     

7 6672 7505 827.865        1.986.876    511.520       2.498.396        628.974          1.509.538     

6 7506 8339 877.293        2.105.503    511.520       2.617.023        666.527          1.599.665     

5 8340 9173 926.719        2.224.126    511.520       2.735.646        704.080          1.689.792     

4 9174 10007 976.139        2.342.734    511.520       2.854.254        741.631          1.779.914     

3 10008 10841 1.025.566     2.461.358    511.520       2.972.878        779.178          1.870.027     

2 10842 11675 1.074.992     2.579.981    511.520       3.091.501        816.731          1.960.154     

1 11676 12500 1.124.414     2.698.594    511.520       3.210.114        854.284          2.050.282     

TABLA DE REMUNERACIONES AÑO 2014

SUELDOS CATEGORIAS C -  D - E - F

NIVEL             RANGO               CATEGORIA C               CATEGORIA D               CATEGORIA E               CATEGORIA F

SUELDO BASE SB+APP+Z SUELDO BASE SB+APP+Z SUELDO BASE SB+APP+Z SUELDO BASE SB+APP+Z

15 0 766 173.374        416.098       158.623       380.695           147.468          353.923        130.035   312.084        

14 767 1533 191.948        460.675       171.654       411.970           161.574          387.778        140.717   337.721        

13 1534 2300 210.526        505.262       186.473       447.535           177.216          425.318        151.399   363.358        

12 2301 3067 236.688        568.051       207.320       497.568           197.019          472.846        164.380   394.512        

11 3068 3834 252.632        606.317       223.773       537.055           212.655          510.372        177.427   425.825        

10 3835 4601 271.205        650.892       240.226       576.542           228.293          547.903        190.473   457.135        

9 4602 5368 289.784        695.482       256.679       616.030           243.928          585.427        203.519   488.446        

8 5369 6135 308.357        740.057       273.130       655.512           259.565          622.956        216.566   519.758        

7 6136 6902 326.932        784.637       289.584       695.002           275.204          660.490        229.611   551.066        

6 6903 7669 345.508        829.219       306.037       734.489           290.840          698.016        242.655   582.372        

5 7670 8436 364.084        873.802       322.489       773.974           306.476          735.542        255.702   613.685        

4 8437 9203 382.661        918.386       338.941       813.458           322.115          773.076        268.751   645.002        

3 9204 9970 401.237        962.969       355.397       852.953           337.747          810.593        281.797   676.313        

2 9971 10737 419.814        1.007.554    371.847       892.433           353.386          848.126        294.844   707.626        

1 10738 11504 433.436        1.040.246    383.924       921.418           364.852          875.645        304.407   730.577        


